Life partners Furniture
Kitchen Storage SY  series
2026.01.27
1
SY-1200R（ウォールナット）
2
Keyword
よく使うものをさっと出し入れできる、使い勝手を考えた、

　2ケ入り 　2ケ入り
W276・D435・H486 （ふたオープン時 H614） W220・D360・H380 （ふたオープン時 H480）
■左右両開きタイプご注文方法
ダストボックス品番と、カラーを指定して
ください。
ホワイト ブラック
COLOR
【SYシリーズ】　ダストボックス対応表
奥行 品番
ダストボックス
収納可能数
（オープン部）
ダストボックス
収納可能数
（引出取付カスタマイズ）
40L 20L(F) 26.5L 20L(P) 26.5L 20L(P)
D500
SY-900R 1個 ⓐⓒ 1個 ⓐ 1個 ⓐⓒ 1個 ⓐⓒ 1個 ⓐ A 1個 A
SY-1200R 1個 ⓐⓒ 1個 ⓐ 1個 ⓐⓒ 1個 ⓐⓒ 1個 ⓐ A 1個 A
SY-1400R 2個 ⓐⓒ 2個 ⓐ 2個 ⓐⓒ 2個 ⓐⓒ 2個 ⓐ A 2個 A
SY-1600R 2個 ⓐⓒ 2個 ⓐ 2個 ⓐⓒ 2個 ⓐⓒ 2個 ⓐ A 2個 A
D445
SY-S900R 1個 ⓐⓒ 1個 ⓐ 1個 ⓐⓒ 1個 ⓐⓒ 1個 ⓐ A 1個 A
SY-S1200R 1個 ⓐⓒ 1個 ⓐ 1個 ⓐⓒ 1個 ⓐⓒ 1個 ⓐ A 1個 A
SY-S1400R 2個 ⓐⓒ 2個 ⓐ 2個 ⓐⓒ 2個 ⓐⓒ 2個 ⓐ A 2個 A
SY-S1600R 2個 ⓐⓒ 2個 ⓐ 2個 ⓐⓒ 2個 ⓐⓒ 2個 ⓐ A 2個 A
１個 ２個
A
26.5L、20L(P) の入れ方（引出）
※左右両開きタイプの開閉方法はフットペダルのみになります。
※横向きには入りませんので
　ご注意ください。
必ずご確認ください。
ご購入時の注意事項
▶パモウナ総合カタログへ
　1ケ入り
　2ケ入り
XA-20-1　【6.5】
XA-20-2　【10】
　1ケ入り
　2ケ入り
　3ケ入り
XA-26-1　【7】
XA-26-2　【11】
XA-26-3　【13】
XA-40F-2　【11.5】 XA-20F-2　【10.5】
XA-40F-1　【7.5】 XA-20F-1　【7】
1 1
裏面化粧
バックボード穴あけ
商品の裏面を化粧板仕上げします。
商品をお部屋の間仕切りなどにご活用いただけます。
既存のコンセント・スイッチを塞ぐことなく穴をあけることで
お好みの位置に食器棚を設置できます。
高さをもう少し低くしたい方のために
家具のいちばん下部分の台輪を短くカットします。
対象商品は下記対応一覧をご覧ください。
対象商品は下記対応一覧をご覧ください。
裏面化粧・台輪カット　対応一覧
シリーズ タイプ 品番
台輪カット 裏面化粧
最大カット
25mm
穴あけ無 穴あけ有
上台 下台 上台 下台
SY
D500 SY-900R～ 1600R ━ ★ ★ ★ ★
D445 SY-S900R～ S1600R ━ ★ ★ ★ ★
★ …対応可能
━ …対応不可
OPT ION&CUSTOMIZE　ご紹介
詳細・ご注文方法は総合カタログへ
1 2